

Oferta de participare la Achiziția de Valoare Mică a Materialelor electrice pentru anul 2022 din _____ .2022

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant, Standarde de referință	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termen de livrare
1	2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	13

Lot 1. Materiale electrice

1.1	31681410-0	Lot 1.1 Întrerupător unitar exterior	Alb; IP-44; conexiunea cablului prin clema cu bolt	IP44 Întrerupător alb-mat exterior (SF10PW-U) TEM, Slovenia	buc	50	44.00	52.80	2200.00	2640.00	5 zile de la solicitare
1.2	31681410-0	Lot 1.2 Acumulator UPS 12V 9Ah	12V; 9Ah; garanție 1 an	Baterie pentru UPS Rexant 30-2090-4 Rexant, Rusia	buc	3	600.00	720.00	1800.00	2160.00	5 zile de la solicitare
1.3	31681410-0	Lot 1.3 Bec LED E27 10W	6500k;lumina rece;E27; garanție 1 an.	Bec led Rexant 604-005 11.5 W E27 6500 K 1093 lm 220 - 240 V Rexant, Rusia	buc	300	14.70	17.64	4410.00	5292.00	5 zile de la solicitare
1.4	31681410-0	Lot 1.4 Starter S2	IP-20;4-22W;127V	Starter Philips SER WH 4-22 W 220 V Philips, Olanda	buc	1000	5.10	6.12	5100.00	6120.00	5 zile de la solicitare
1.5	31681410-0	Lot 1.5 Starter S10	IP-20;4-22W;220V	Starter Philips S10 4-65 W 220 V Philips, Olanda	buc	500	6.00	7.20	3000.00	3600.00	5 zile de la solicitare
1.6	31681410-0	Lot 1.6 Lampa LD-18	6500k;G13(luminiscenta)	Tub 18W/T8 6500K,60cm (25buc/cut) (96667) Tungsram, Ungaria	buc	1000	9.80	11.76	9800.00	11760.00	5 zile de la solicitare
1.7	31681410-0	Lot 1.7 Corp de iluminat Aqua Eco E27	Aqua Eco; E27; 60W; alb; IP65.	Corp de iluminat Horoz Aqua Eco 60 W E27 Horoz, China	buc	20	72.00	86.40	1440.00	1728.00	5 zile de la solicitare
1.8	31681410-0	Lot 1.8 Fir electric PVS 3*1.5 PV3	Fir electric PVS 3*1.5 PV3, alb	Cablu H05VV-F 3*1.5 mm2 (grey) ring Prysmian, Ungaria	m	300	13.80	16.56	4140.00	4968.00	5 zile de la solicitare
1.9	31681410-0	Lot 1.9 Fir electric APUNP 3*2.5/9	Fir electric APUNP 3*2.5/9, alb	Cablu FROH2R H05VV-F 3*2.5 mm2 (grey) ring Prysmian, Ungaria	m	1000	16.20	19.44	16200.00	19440.00	5 zile de la solicitare
1.10	31681410-0	Lot 1.10 Priză euro interioară dublă	Alb; IP-44; conexiunea cablului prin clema cu bolt	Priză dublă euro Elmos 9206-52 230 V Elmos, China	buc	100	22.00	26.40	2200.00	2640.00	5 zile de la solicitare
1.11	31681410-0	Lot 1.11 Cablu VVGng 3x2.5	Cablu VVGng 3x2.5	Cablu AT-N05VV-U 3G1.5 RE ring NYM-J 300/500V Prysmian, Ungaria	m	300	10.60	12.72	3180.00	3816.00	5 zile de la solicitare
1.12	31681410-0	Lot 1.12 Cablu VVGng 3*1.5	Cablu VVGng 3*1.5	Cablu AT-N05VV-U 3G2.5 RE ring NYM-J 300/500V Prysmian, Ungaria	m	400	16.60	19.92	6640.00	7968.00	5 zile de la solicitare
1.13	31681410-0	Lot 1.13 Fir electric PVS 5*4	Fir electric alb PVS 5*4	Cablu H05VV-F 5*4 mm2 (grey) ring Prysmian, Ungaria	m	200	54.00	64.80	10800.00	12960.00	5 zile de la solicitare
1.14	31681410-0	Lot 1.14 Dublu montare rapida 6*40	În cutie de carton a câte 200 buc	Diblu cu șurub Lider SM 6 * 40 200 buc Wkret-Met, Polonia	cutie	12	33.00	39.60	396.00	475.20	5 zile de la solicitare

1.15	31681410-0	Lot 1.15 Lampa bactericida 30W	Lampă bactericidă 30W	Tub fluorescent bactericid Elmos TB-T830GL 30 W T8 220 V clasic Elmos, China	buc	50	100.00	120.00	5000.00	6000.00	5 zile de la solicitare
1.16	31681410-0	Lot 1.16 Într. Automat 25A 1P	1P; 25A; 230V; IP 20.	PL4-C25/1 Intreruptor automat EATON, România	buc	50	35.20	42.24	1760.00	2112.00	5 zile de la solicitare
1.17	31681410-0	Lot 1.17 Nituri cu cap mare	14 x 4.8 mm	Nituri cu cap mare Lider 036324 4.8 * 14 aluminiu/Oțel 25 buc Lider, RM	cutii	10	36.10	43.32	361.00	433.20	5 zile de la solicitare
1.18	31681410-0	Lot 1.18 Fisa	Euro cu împământare 16 A	Fisa 2P+N 16A plastic (50buc/cut) Applusplastik, Turcia	buc	100	9.00	10.80	900.00	1080.00	5 zile de la solicitare
1.19	31681410-0	Lot 1.19 Jgheab metalic	Standart; 300*50*3000; Ardic.	Jgheab Perforat 300x50 T:0.8 Metaksan, Turcia	buc	24	148.00	177.60	3552.00	4262.40	5 zile de la solicitare
1.20	31681410-0	Lot 1.20 Console pentru jgheab 300mm DKC	Standart; 300mm; DKC	Fixaj de perete L 340 Metaksan, Turcia	buc	84	30.00	36.00	2520.00	3024.00	5 zile de la solicitare
1.21	31681410-0	Lot 1.21 Diublu cu Șurub cu cap hexagonal KKK 14x80/10x140mm	Diublu cu Șurub cu cap hexagonal KKK 14x80/10x140mm	Diublu cu șurub PROFMET Hexagon KKK 14/10 * 160 Profmet, Moldova	buc	200	12.00	14.40	2400.00	2880.00	5 zile de la solicitare
1.22	31681410-0	Lot 1.22 Gilză aluminiu GA 50-9KBT	Gilză aluminiu GA 50-9KBT	Papuc ghilza aluminiu 50 mm2 Safak, Turcia	buc	40	7.10	8.52	284.00	340.80	5 zile de la solicitare
1.23	31681410-0	Lot 1.23 Papuc de cablu TA 50-10-9-KBT	Papuc de cablu TA 50-10-9-KBT.	Papuc p/t cablu Al 50 mm2 M10 Safak, Turcia	buc	40	6.90	8.28	276.00	331.20	5 zile de la solicitare
1.24	31681410-0	Lot 1.24 Corp de iluminat 1x15 pentru lămpi bactericide	Corp de iluminat alb 1x15 pentru lămpi bactericide	Corp de iluminat bacteriologic Milanlux T8 20 W G13 220 - 240 V Panlight, Malaezia	buc	20	220.00	264.00	4400.00	5280.00	5 zile de la solicitare
TOTAL									92759.00	111310.80	

Semnat: Chitoroaga Numele, Prenumele: Iurie Chitoroaga În calitate de: director vinzari

Ofertantul: SC „Habsev Grup” SRL Adresa: or. Chisinau MD-2023, str. Uzinelor, 90

